224

## LXXII. GREG. ANTHEMIO. SVB DIACONO.

**I**ndicabit nobis adeo datus presentium portator ante multos annos in solo se uiris ecclesie nostre aedificatione edificium posuisse. ut duos solidos annis singulis ecclesiasticae rationi persolueret. & post eius obitum solum ipsum cum imposito edificio ad uis ecclesie sine dubitatione aliqua remaneret. sed quia intantum se assertit pauperie peruenisse. ut eosdem duos solidos sicut promiserat singulis non possit annis impendere. & ob hoc unum sibi petit relaxari. experientia tua curam addiscere. & si pauper ita ut assertit manifeste est nostre prestationis partem mediam relaxatam uolumus. ut annis singulis non amplius quam solidum unum exsoluat. qui et etatis senium. & pauperies eius indicat. ut onus ei quod postulat debeat releuari. ita ergo hoc seruare studium sit. ut tamen proprietate soli atque impositi edificii pro obitu ipsius ecclesie sollicitudine omnino uigilantia cuncta conseruetur.

## LXXIII. GREG. BOHINO. DEFENSORI.

**F**ilius noster fortunatus. abbas monasterii sancti semetri. quod in hac urbe romana situm est. latores presentium monachos suos illic pro colligendis mancipiis uiris sui monasterii. que illic latitare dicuntur. dirigens petit. ut ex presentie tue eis daretur ad eam solatia. et propter presentem tibi auctoritate precipimus. ut eis in omnibus salua ratione concurrere ac optulari festines. Quatenus te illic coramposito. atque in hac causa ferente solatia salubriter hec eius ualeant que sibi iniuncta sunt ad effectum dei ad uitore perducere.

## LXXIII. GREG. IANUARIO.

**P**redicator omnipotentis domini paulus. SEPO. CARALIS. apostolus dicens. semore nemerepaueris. sed hec eius regula